
Pachet dispozitive de fixare

I.D.: 82016071

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 295,50 RON - 295,50 RON

Descriere: Surub lemn 4 x 60 200 buc,200x0,21=42 ron Surub lemn 5x40 200 buc,200x0,16=32 ron
Surub lem 5x70 100 buc,100x0,29=29 ron Dibluri plastic 8x40 200 buc,200x0,42=84 ron
Dibluri plastic 8x80 100 buc,100x0,50=50 ron Dibluri plastic 10x40 buc,50,025=12,50 ron
Surub torban 6x90 100 buc,100x0,46=46 ron
